MODELO DO EQUIPAMENTO OU CÓDIGO DO 

PRODUTO, CONFORME ETIQUETA 

PERMANENTE AFIXADA NA PARTE INFERIOR 

DO NOTEBOOK.. 

3.1. VALOR TOTAL E FONTE DE PESQUISA: O valor total para a contratação pretendida de todos 

os itens do presente Termo de Referência é de R$: 34.984,56 (trinta e quatro mil novecentos e 

oitenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos), tendo como base o valor mediano das 

cotações de preços obtidas junto ao sistema de pesquisas de preços: banco de preços da empresa 

negócios públicos através do site - www.bancodeprecos.com.br  e preços de Atas de registro e nota